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WOHLBEFINDEN

       Magnet-Wasserstäbe  
2647 
€ 29

Das untere Ende der  
Wasserstäbe enthält  
extra starke Magnete  
mit 2.000 Gauss

2.000 Gauss

Länge je 18 cm (auch in anderen Längen erhältlich)

In Ihrem Glas sind anziehende Hingucker. Einfach 
ins Glas stellen und sich über erfrischendes Wasser 
und frisches Design freuen.

ü Aus rostfreiem Edelstahl

ü Für zu Hause und unterwegs

ü  Vitalisierendes  
Wasser für jeden Tag

5024 € 35

1997 € 29

1449 € 29

2925 € 29

Bestseller 
Vitalix 5 %  
CBD-Öl  
Vollspektrum  
Hanfextrakt  
Aromaöl, 10 ml
A0009 € 29,90  
(€ 299/100 ml) 

Extra Stark 
Vitalix 10 % CBD-Öl Vollspektrum Hanfextrakt 

Aromaöl, 10 ml A021 € 49 (€ 490/100 ml) 

CBD fürs Wohlbefinden
Vitalix Vollspektrum Hanfextrakte enthalten die geballte Pflanzen kraft.  
Sie sind reich an Terpenen und Phyto-Cannabinoiden.

STARKER RÜCKEN
Entspannender  
Massagemagnet, 
ø 5 cm
4164 € 59

Nahrungs-
ergänzung  
mit Vitamin 
D3, K2,  
Calcium & 
Mangan,  
90 Kapseln 
N002  
€ 29,90
(€ 57,17 /100g)

ü Für Nacken, Rücken & Gelenke

ü Antibakterielle Eigenschaften  
 durch Kupfer

ü  Ergonomisch geformt

ü Kraftvolle Neodym-Magnete

Stärkende  
Rückenbandage  
69 cm × 5,5 cm  
F-0016 € 59

F Ü R 
R Ü C K E N &
G E L E N K E 

ü  Für Rücken, Bauch,  
Schulter & Nacken

ü Vielseitig einsetzbar

ü Angenehmes Tragegefühl

 1.800 GaussWärmende  
Emulsion  
mit CBD  
mit in schmerz-
lindernden Einrei-
bungen bewährtem 
Wintergrün und 
Arnika, 
ohne THC, 75 ml,  
375 mg CBD 

A015 € 24,90  
(€ 33,20/100 ml)

LEICHTE BEINE

Silikon-Massagebürste  
mit Negativ-Ionen,  
Länge 12 cm 
türkis 4803i 
fuchsia 4802i je € 25 
Anregende  
Bürstenmassagen 
ü	Regen den Stoffwechsel an

ü  Bringen den Kreislauf in 
Schwung

    PA S S E N D DA Z U 

F Ü R 
L E I C H T E
B E I N E 

CBD-Intensiv- 
pflegebalsam 
mit venen- 
stärkender  
Rosskastanie,  
Eisenkraut  
und Arnika, 
ohne THC, 75 ml,  
150 mg CBD, 
A016 € 19,90  
(€ 26,53/100 ml)  

Fußkette 753 Cu** € 45

Einfach auf die passende Größe zu-
schneiden. Beim Tragen der Sohle 
muss das Logo nach oben zeigen.
1954 M (36–40), L (41–47) € 39

Leder-Magnetsohle  
Besonders beliebt bei Menschen 
die viel stehen: Friseur*innen oder 
Verkäufer*innen

TOP-EMPFEHLUNG

VON KUNDEN

& BERATERN

ü Für hohen Laufkomfort

ü Passt jeder Fußform

ü  Für ein besseres Schuhklima

ECHTES  
LEDER
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PA S S E N D
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Power-Herz für 
Rücken, Nacken & 
Gelenke,
2638 Cu** € 39

MAGNETSCHMUCK & WELLNESSPRODUKTE  
FÜR IHR WOHLBEFINDEN

Schlaf gut

  
FÜR RÜCKEN  
& GELENKE ...

Flexible Gelenke

Starker Rücken

Kühlt &  
Entspannt

Leichte Beine
Ihr persönlicher MAGNETIX-Berater:

Zum Chillen 
Vitalix 5 % CBD-Öl Vollspektrum  
Hanfextrakt Aromaöl Ingwer/Orange, 10 ml  
A0007 € 29,90 (€ 299/100 ml)

Für Aktive  
Pfefferminz, 10 ml  
A0011 € 29,90 (€ 299/100 ml)

CBD  
Massage- 
öl 
A014  
(€ 190/

100 ml)

€ 19,90



559 | 
M-L 
€ 35

 3716    € 23

 4673* € 10

  4686* € 6

  3716    € 23

 4834* € 17

  4684* € 6

4657i | 
 M, XL 
€ 15

       Hot & Cool Pack  

BEI SCHMERZEN

WARM

Hot & Cool Pack 
5106DE* € 5 

Power-Herz für Rücken, 
Nacken & Gelenke

Kombinierbar 
mit Power-Herz 

Kühlender  
CBD-Roll-On  
ohne THC, 75 ml,  
375 mg CBD

A018 € 24,90  
(€ 33,20/100 ml)

* Ohne Magneten. 

 
FLEXIBEL

4800 |  
16–22  
Cu**  
€ 19

4892  
S, M,  
L, XL 
€ 49

4390
M, L,  
XL  
€ 49

4708i | 
S, M, 
L, XL  
€ 29

4707i | 
S, M, 
L, XL  
€ 29

ü  Für Rücken, Nacken & Gelenke

ü Kraftvolle Neodym-Magnete

ü  Antibakterielle Eigenschaften 
durch Kupfer

** Mit Kupfer.

Anhänger Ø 30 mm  
mit Filzplättchen  
in 13 Farben

DUFTE WIRKUNG SCHLAF GUT

4631 | 
S, M, L, 
XL  
€ 29

A0002  
€ 29
(€ 290/ 
100 ml)
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A0006   
€ 19
(€ 190/ 
100 ml)

A0004   
€ 19
(€ 190/ 
100 ml)

Ultraschall-Diffuser  
mit LED-Farbwechsel  
zur Raumbeduftung  
PP123 € 39

* Ohne Magneten.

Guter Schlaf ist 
extrem wichtig. 

Er fördert die Leistungs- 
fähigkeit, den Hormon-
haushalt und der Stoff-
wechsel normalisiert 
sich und die Muskula-
tur entspannt sich. 

ü Für Kopf, Rücken, Nacken & Gelenke

ü Hautfreundlich, strapazierfähig

ü Für Bett, Sofa, Liege ...

ü Blockt störendes Licht ab

ü  Luxuriöses Gefühl durch  
atmungsaktives Material

ü  Gepolsterter Ohrbereich reduziert 
und dämpft Geräusche

ü 5 Neodym-Magnete

Magnet-Matte 
für Bett oder Sofa 
mit 12 Magneten 
ca. 59 x 43 cm,
F-4500 € 79

Nahrungs- 
ergänzung mit 
Vitamin B3,  
B6, L-Tryptophan 
und Hopfen,  
90 Kapseln, N003 
€ 29,90
(€ 61,65 /100g)

Ätherische  
Ölmischung  
Sleep well 
10 ml, A0001  
€ 29 
(€ 290/100 ml)

Augen/Ohrenmaske deluxe 
F-0018 67 cm × 13 cm € 29

Entspannende Schlafmaske

PA S S E N D
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ü Lindert Schmerzen

ü Kühlt kleine Wunden

ü  Reduziert Schwellungen

KALT

ü  Entspannt Muskeln/Gelenke

ü  Fördert die Durchblutung

ü  Lindert Krämpfe

2.200 Gauss

Rücken

Nacken

Schulter

Gelenke

2638 Cu** € 39

Bestseller

4675*  
€ 10

4994*  
€ 6

5134i | 
17–20 
€ 25

4958i | 
S, M, 
L, XL  
€ 29

5142i |  
M, L,   
€ 29

PA S S E N D

 DA Z U 

ü Superelastisch

ü Vielseitig zu kombinieren

ü  Bequem zu tragen auch bei  
angeschwollenen Knöcheln

4494 | 16–21  
Cu** € 35

4456 | S, M, L,  
XL Cu** € 49

Armband und Ring – für ihre 
Finger und Handgelenke

Bequem zu tragen auch bei  
angeschwollenen Knöcheln

4071 
S, M,  
L, XL 
€ 35

183 
S, M, L,  
XL, XXL 
€ 27 

4311  
S, M, L,  
XL, Cu** 
€ 49

4312 
S, M, L, 
XL, XXL 
Cu** 
€ 49

5200  
M, L, 
XL Cu**  
€ 49

5165  
M, L,  
XL Cu**  
€ 33

5096   
S, M,  
L, XL  
€ 39

5172 
M, L, XL 
Cu** 
€ 49


